

Objednatel:  
Statutární město Karlovy Vary  
Moskevská 2035/21  
361 20 Karlovy Vary  
IČ: 00254657  
DIČ: CZ00254657

Vladimír MAREK s.r.o.  
Sedlecká 152  
360 10 Karlovy Vary  
IČ: 26371685

Karlovy Vary, 03.03.2023  
dne:

OBJEDNÁVKA **OBJ70-41048/2023**  
číslo:

Vyřizuje: Kopecká Svatava

Tel: 353151419

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
<b>Objednáváme u Vás:</b> <b>Okružní ul. – oprava stávajícího přechodu pro chodce v rozsahu cenové nabídky viz příloha této objednávky.</b> Zhotovitel odpovídá za dodržování zásad bezpečnosti a hygieny práce a zajistí si případné přenosné dopravní značení na vlastní náklady. Cena se sjednává jako smluvní dle cenové nabídky ze dne 2.3.2023 v příloze. K faktuře přiložte kopii objednávky. Splatnost faktury : 21 dní ode dne doručení			<b>456 845,75</b>  (včetně DPH)
Místo dodání	Požadované datum dodání	01.09.2023	
	Způsob platby		

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

### předmět objednávky fakturujte s DPH

#### Smluvní podmínky objednávky

- 1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50.000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky.
- 4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 5) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.
- 6) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
- 7) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatel, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- 9) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na měsíců.

**JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.**

**NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru plátců DPH, na portálu finanční správy.

Povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že objednatel zaplatí na veřejný účet dodavatele pouze základ DPH dle daňového dokladu a DPH zaplatí přímo na účet příslušného správce daně pod variabilním symbolem 26371685, konstantní symbol 1148, specifický symbol 00254657 (§ 109a zákona o DPH).

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

**Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.**

.....  
Podpis oprávněného zástupce dodavatele



Ing. Eva Pavlasová  
vedoucí odboru

**Statutární město  
KARLOVY VARY  
(21)**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Vyvýšený přechod pro chodce z dlažby - Okružní ul., Karlovy Vary**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel **Statutární město Karlovy Vary**

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

**Vladimír MAREK s.r.o.**

**Rzounek**

00254657

CZ00254657

26371685

CZ26371685

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

02.03.2023

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	218 540,87	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	143 017,60	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		16 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		361 558,47	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		16 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

**Projektant, Zhotovitel, Objednatel**

**D Celkem bez DPH 377 558,47**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	377 558,47	79 287,28

**Cena s DPH 456 845,75**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Vyvýšený přechod pro chodce z dlažby - Okružní ul., Karlovy Vary  
**Objekt:**

**Objednatel:** Statutární město Karlovy Vary  
**Zhotovitel:** Vladimír MAREK s.r.o.  
**Místo:**

**Zpracoval:** Ržounek  
**Datum:** 2. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem	
							<b>218 540,87</b>	<b>143 017,60</b>	<b>361 558,47</b>		<b>65,970</b>	
<b>HSV</b>												
<b>1 Práce a dodávky HSV</b>												
<b>1 Zemní práce</b>												
14	221	113107543	Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	37,200	282,00	0,00	10 490,40	10 490,40	0,00000	0,000	
					37,200							
23	221	113107512	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 15 m2	m2	37,200	56,60	0,00	2 105,52	2 105,52	0,00000	0,000	
3	221	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	37,200	138,00	0,00	5 133,60	5 133,60	0,00000	0,000	
5	221	113201112	Vyrhání obrub silničních ležatých	m	7,000	146,00	0,00	1 022,00	1 022,00	0,00000	0,000	
výměna stávajících přechodových a snížených za standardní 2*3,5												
					7,000							
4	221	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkové dlažby ručně	m2	16,290	146,00	0,00	2 378,34	2 378,34	0,00000	0,000	
narovnění šikmých ploch po obou stranách přechodu 2,5*3,4+4,1*1,9												
					16,290							
19	001	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuštěním ručně	m2	37,200	68,00	0,00	2 529,60	2 529,60	0,00000	0,000	
<b>2 Zakládání</b>												
Zakladové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tl. C 40/50 XF + skelné vlákno a zpomalovač ( nákupní cena TBG je cca 5000 Kč/m3 )												
25	011	273322711	monolit. žb deska přechodu tl. 400mm	m3	14,880	5 847,23	74 400,00	12 606,78	87 006,78	2,50187	37,228	
					14,880							
<b>5 Komunikace pozemní</b>												
18	221	566501111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	16,290	187,00	2 496,28	549,95	3 046,23	0,17726	2,888	
							<b>97 467,01</b>	<b>43 659,88</b>	<b>141 126,89</b>		<b>19,304</b>	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Vytvářený přechod pro chodce z dlažby - Okružní ul., Karlovy Vary  
**Objekt:**

**Objednatel:** Statutární město Karlovy Vary  
**Zhotovitel:** Vladimír MAREK s.r.o.  
**Místo:**

**Zpracoval:** Ržounek  
**Datum:** 2. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
narovnáni sešikmených ploch z dlažby po obou stranách přechodu											
				16,29	16,290						
24	221	566901244	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m <sup>2</sup> kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m <sup>2</sup>	37,200	402,55	10 267,20	4 707,66	14 974,86	0,28081	10,446
20	221	596212230	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně pl do 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	16,290	482,00	1 271,27	6 580,51	7 851,78	0,11162	1,818
				16,29	16,290						
27	221	596212230	Kladení zámkové dlažby a kostek pozemních komunikací ručně pl do 50 m <sup>2</sup> - příplatek rozdílné tl. dlažba/kostky	m <sup>2</sup>	37,200	535,00	3 222,26	16 679,74	19 902,00	0,11162	4,152
28	BES	BEST.KL.80	BEST-KLASIKO/BCM ČERVENÁ	m <sup>2</sup>	28,200	550,00	15 510,00	0,00	15 510,00	0,00000	0,000
				19,200	19,200						
				9,000	9,000						
				28,200	28,200						
29	COM	COMCON	BÍLE KOSTKY COMCON SK 100*100 (cena včetně přepravních vaků a palet dle příložené CN Coming Plus)	m <sup>2</sup>	10,000	6 470,00	64 700,00	0,00	64 700,00	0,00000	0,000
31	R	COMCONdopr	Přepravní náklady na dovoz kostek COMCON	kpl	1,000	9 900,00	0,00	9 900,00	9 900,00	0,00000	0,000
21	221	596212334	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací ručně	m <sup>2</sup>	16,290	98,00	0,00	1 596,42	1 596,42	0,00000	0,000
				16,29	16,290						
30	221	596212334	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací ručně	m <sup>2</sup>	37,200	98,00	0,00	3 645,60	3 645,60	0,00000	0,000
				16,290	16,290						
				37,200	37,200						
				31 053,11	31 053,11						
				10 850,04	10 850,04						
				41 903,15	41 903,15						
15	221	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	7,000	393,00	1 877,33	873,67	2 751,00	0,20219	1,415
16		LSV.100348	obrubník silniční 500x150x250 mm, šedý	kus	2,000	230,00	460,00	0,00	460,00	0,04060	0,081
17		LSV.100346	obrubník silniční 1000x150x250 mm, šedý	kus	6,000	280,00	1 680,00	0,00	1 680,00	0,08000	0,480
32	221	916131213	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	36,400	309,00	7 488,94	3 758,66	11 247,60	0,15540	5,657
				4*6+2*6,2	36,400						
33		4400860920	Obrubník chodníkový BEST LINEA I 500/80/250 přírodní	kus	76,440	118,00	9 019,92	0,00	9 019,92	0,02000	1,529

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vyvýšený přechod pro chodce z dlažby - Okružní ul., Karlovy Vary  
 Objekt:

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary  
 Zhotovitel: Vladimír MAREK s.r.o.  
 Místo:

Zpracoval: Rzounek  
 Datum: 2. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
26	221	919716111	2*36,4*1,05		76,440						
1	221	919735113	Výztuž betonové desky ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,272	43 700,00	10 434,52	1 451,88	11 886,40	1,01601	0,276
7	221	979051121	Řezání stávajícího živého krytu hl přes 100 do 150 mm	m	12,000	151,00	92,40	1 719,60	1 812,00	0,00000	0,000
8	221	979051121pal	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžšího při překopech inženýrských sítí	m2	16,290	117,00	0,00	1 905,93	1 905,93	0,00000	0,000
			Paletizace zámkových dlaždic pro zpětné použití	m2	16,290	70,00	0,00	1 140,30	1 140,30	0,00000	0,000
<b>997 Přesun sutě</b>											
6	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	30,153	202,00	0,00	6 090,91	6 090,91	0,00000	0,000
			asfalt								
			11,755								
			podkl. kamenivo		11,755						
			16,368								
			zámková dlažba - zůstává		16,368						
			silniční obruby								
			2,03								
			Součet		2,030						
9	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	30,153	717,00	0,00	21 619,70	21 619,70	0,00000	0,000
10	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	90,459	21,20	0,00	1 917,73	1 917,73	0,00000	0,000
			30,153 * 3		90,459						
13	221	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,030	200,00	406,00	0,00	406,00	0,00000	0,000
			vyborané obruby včetně lože								
			2,03								
12	221	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,368	750,00	12 276,00	0,00	12 276,00	0,00000	0,000
			podkladní kamenivo z komunikace								
			16,368								

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Vytvářený přechod pro chodce z dlažby - Okružní ul., Karlovy Vary  
**Objekt:**

**Objednatel:** Statutární město Karlovy Vary  
**Zhotovitel:** Vladimír MAREK s.r.o.  
**Místo:**

**Zpracoval:** Rzounek  
**Datum:** 2. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
11	221	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	11,755	250,00	2 938,75	0,00	2 938,75	0,00000
vybourané asfalty z komunikace					11,755					0,000
34	R	asf	Výsrava navazujícího asf. povrchu, 2x pás š. 0,5m dl. 6m, tl. 10+5cm	m2	6,000	1 240,00	0,00	7 440,00	7 440,00	0,00000
<b>998 Přesun hmot</b>										
35	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	65,970	230,00	0,00	15 173,10	15 173,10	0,000
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>										
<b>VRN3 Zařízení staveniště</b>										
36	000	030001000	Zařízení staveniště - vypracování a schválení DIO, PDZ na stavbě včetně oplocení stavby	kpl	1,000	16 000,00	0,00	16 000,00	16 000,00	0,000
<b>Celkem</b>							<b>218 540,87</b>	<b>159 017,60</b>	<b>377 558,47</b>	<b>65,970</b>



nutné vyrovnání dlažby  
a výměna obrub

X Zavřít Nejnovější